
組合員のみなさまへ 

 

新型コロナウイルス感染拡大による新型コロナウイルス感染拡大による新型コロナウイルス感染拡大による新型コロナウイルス感染拡大による    

限定数量での商品のお届けについてのお詫びとお知らせ限定数量での商品のお届けについてのお詫びとお知らせ限定数量での商品のお届けについてのお詫びとお知らせ限定数量での商品のお届けについてのお詫びとお知らせ    

 

いつも生協をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この間、新型コロナウイルスの影響から宅配の需要が大きく伸長し、大変多くのご注

文をいただいています。ご注文どおりにお届けできない状況が続き、ご迷惑をおかけし

ております。心よりお詫び申し上げます。 

 

 商品のお届けに全力を尽くしておりますが、メーカーや産地でも生産が追いついてい

ないこと、商品をセットするセンターで対応できる商品の数量を超えていることから、

「点数を制限してのお届け」、「遅配での配達」、やむを得ず「欠品」とさせていただく商

品がございます。 

 

４月５回企画４月５回企画４月５回企画４月５回企画［［［［4444 月月月月 27272727 日（日（日（日（月）月）月）月）～～～～5555 月月月月 1111 日日日日（（（（金）金）金）金）配送配送配送配送］］］］のののの【【【【冷凍食品冷凍食品冷凍食品冷凍食品】】】】につきましてにつきましてにつきましてにつきまして

は、大変心苦しいのは、大変心苦しいのは、大変心苦しいのは、大変心苦しいのですが、限られた商品を一人でも多くの組合員様にお届けできるよですが、限られた商品を一人でも多くの組合員様にお届けできるよですが、限られた商品を一人でも多くの組合員様にお届けできるよですが、限られた商品を一人でも多くの組合員様にお届けできるよ

う【お一人様一点限定】う【お一人様一点限定】う【お一人様一点限定】う【お一人様一点限定】のお届けとさせていただのお届けとさせていただのお届けとさせていただのお届けとさせていただきましたきましたきましたきました。。。。誠に誠に誠に誠に申し訳ございません。申し訳ございません。申し訳ございません。申し訳ございません。    

尚、一点限定にすることにより“よりどり”が成立しない組合員様におかれましては、

いったん“よりどり前”の価格で請求させていただきますが、次週５月１回の「商品お

届け表兼請求書」にて“よりどり価格”との差額分を返金させていただきます。 

 

引き続き最善を尽くしてまいりますが、今後もご注文通りに商品をお届けすることが

困難な場合がございます。組合員の皆様に大変なご不便、ご迷惑をおかけいたしますこ

と、重ねて心よりお詫び申し上げます。 

 

 

※組合員の皆様へのお願い※ 

 多くのご注文をいただいている関係で、お約束している配送時間から遅れが生じる場

合があります。配送担当者は、引き続き安全運転で商品をお届けさせていただきますの

でご理解とご協力を宜しくお願いします。 

また、生協の商品を入れている青い箱や白い発泡スチロールの箱が不足しております。

もしも、お手元にございましたら、配達時の返却にご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

生活協同組合ひろしま 

 


